Contratação de prestação de serviços conơnuos de vigilância 
eletrônica monitorada por meio de sensores de presença. 

Data da Homologação: 30/12/2025 

Empresa Vencedora: CENTRO OESTE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA. (CNPJ 
15.408.392/0001-08), com valor global de R$ 141.333,60 (cento e quarenta 
e um mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta centavos). 

Leonardo  Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)